
GDPR 

 

V tomto dokumentu jsou popsána všechna pravidla zacházení s Vašimi 

osobními údaji a dojde-li do budoucna k jakékoliv jejich změně, tak o nich 

budete včas informováni prostřednictvím našich internetových stránek, kde 
budou tyto informace zveřejněny. 

Při zpracování Vašich dat postupujeme v souladu se všemi nařízeními a 

předpisy, zejména tzv. GDPR (obecným nařízením EU č. 2016/679 o 

ochraně osobních údajů). Žádné třetí osobě, kromě níže uvedených, Vaše 
data neposkytujeme. 

NÁKUP A MONTÁŽ ZBOŽÍ 

Údaje, které potřebujeme vždy, jsou jméno, příjmení, telefon, adresa a e-

mail. Tyto údaje potřebujeme také ze zákona (podle čl. 6 odst. 1 písm. b) 

GDPR), protože na základě nich vystavujeme faktury či jiné účetní 

doklady. Pokud nám tyto údaje poskytnout nechcete, pak nemůže uzavřít 

obchodní smlouvu a nemůžete si u nás zboží zakoupit. Vaše údaje 

uchováváme po dobu nezbytnou k výkonu práv a povinností vyplývajících 

ze smluvního vztahu a uplatňování nároků z těchto smluvních vztahů (po 

dobu 15-ti let od ukončení smluvního vztahu). 

Třetí osoba, která se k Vašim údajům dostává je přepravní společnost. 

Odesláním objednávky z internetového poptávkového formuláře 

potvrzujete, že jste seznámen/a s podmínkami ochrany osobních údajů, a 

že je v celém rozsahu přijímáte. 

 


